

اطلاعیه شماره ۸ مورخ ۱۸/۱۰/۵۷ (مکرر)

هیئت اعزامی امام خمینی*

بسمه تعالی

- ۱- ساعت ۸ صبح روز ۱۸/۱۰/۵۷ جلسه هیئت اعزامی به منظور بررسی و تصمیم‌گیری نسبت به مسائل گاز و پالایشگاه شیراز تشکیل گردید. ابتدا ابلاغیه شماره ۵ مبنی بر شروع به کار پالایشگاههای شیراز، تبریز، کرمانشاه، تهران و تأسیسات ری صادر و به کارکنان مربوطه اعلام و ارسال گردید. سپس ابلاغیه شماره ۶ دایر بر شروع به کار تأسیسات بهره‌برداری واحد گچساران و کارخانجات وابسته صادر و به کارکنان صنعت نفت ابلاغ شد.
- ۲- ساعت ۹/۵ صبح هیئت اعزامی در مسجد جامع شیراز که اجتماع عظیمی در آن به مناسبت روز عزای ملی اعلام شده از جانب امام خمینی، و اعتراض به قتل عام یک هفته اخیر در چند شهر ایران بر پا شده بود شرکت کرد. آقای مهندس بازرگان به مدت یک ساعت برای مردم شیراز سخنرانی کرد و ضمن ذکر تاریخچه کوتاهی از نهضت‌های ملی ایران علیه استیلای خارجی و عوامل استعمار یادآور شدند که این بار مردم ایران علیه ریشه اصلی تمام این مفسد و جنایات که استبداد و رژیم سلطنتی است برپا خواسته‌اند و با پیروزی در این جنبش سرنوشت مردم ایران تغییر اساسی خواهد کرد. این سخنان با ابراز احساسات دهها هزار نفر شرکت‌کنندگان در این جلسه مواجه شد.
- ۳- ساعت ۱۱ صبح هیئت اعزامی از محل خط لوله شیراز به سوی گچساران پرواز کرد و در گچساران پس از تنظیم برنامه رسیدگی به مساله گاز طبیعی که شرط اصلی به کارافتادن پالایشگاه و تأمین مصارف شهر شیراز در سایر نقاط می‌باشد به سوی امیدیه پرواز و ساعت ۲ بعد از ظهر به فرودگاه آغاچاری وارد شد. در فرودگاه مردم از هیئت استقبال کردند و هیئت با سیل جمعیت به مسجد این شهر وارد شد. در این شهر پس از خیرمقدم یکی از روحانیون آغاچاری، آقای مهندس بازرگان و آقای‌های هاشمی‌رفسنجانی سخنرانی کوتاهی مبنی بر ابراز تشکر از احساسات کارکنان صنعت نفت و سایر شرکت‌کنندگان در مجلس و تشریح رسالت و مأموریت این هیئت ایراد کرد.
- ساعت ۳/۵ بعد از ظهر جلسه پایان یافت و مقرر شد ساعت ۵ بعد از ظهر جلسات تبادل نظر با کارکنان مطلع و مورد اعتماد در منزل روحانی شهر تشکیل گردد.
- ۴- آقایان مهندس بازرگان و مهندس حسینی به میانکوه و میدان جعفر که محل اقامت کارکنان شرکت نفت و گاز و کارمندان دولت می‌باشد رفته و پس از استقبال مردم در مساجد آنجا

ملاقات و آشنایی با اهالی به عمل آمد.

۵- از ساعت ۵ تا ۱۰ بعد از ظهر هیئت با عده‌ای از کارمندان و کارگران رشته‌های مختلف به شور و تبادل نظر و کسب اطلاعات فنی سودمند پرداخت و ضمن مذاکره با مسئولین مربوطه قرار شد برای به کار افتادن تأسیسات ان.جی. ال «۶۰۰» اهواز و تأمین گاز مورد مصرف داخلی ابلاغیه‌ای صادر گردد تا پس از شروع به کار دستگاه‌های بهره‌برداری مربوط بلافاصله در خطوط لوله به جریان بیفتد. بدین منظور ابلاغیه شماره ۷ صادر گردید.